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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51525026O

2. Data e Regjistrimit 25/03/2025
3. Emri i Subjektit MORPHEUS.HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Ndertesa BB1, Kompleksi Delijorgji, Tirana 
1001, Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, prodhim, tregeti me shumice dhe pakice, 
studimin,shfrytezimin, perdorimin, apo kryerjen e te gjitha 
veprimtarive te lejuara nga ligjet ne fuqi,ne lidhje me 
pasurite e tokes dhe /ose nentokes,si dhe hapja dhe 
shfrytezimi i minierave. Tregtimi,importe ksporti,perpunimi 
i materialeve te perftuara nga shfrytezimi i nentokes dhe/ose 
minierave ne pergjithesi. Konsulence financiare, bankare dhe 
tregtare, konsulence ne fushen e investimeve, zhvillimit te 
pasurive te paluajtshme dhe tregjeve financiare, bursave ne 
vend dhe jashte saj, konsulence ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe teknologjive, konsulence ne 
fushen e turizmit dhe ndertimit, energjetikes si dhe 
konsulence ne te gjitha fushat e tjera te tregtise, industrise 
etj. Aktivitete ne fushen e investimeve per fusha te 
ndryshme, aktivitete komisioni dhe brokeri, aktivitete 
konsulence ne fushen e ndertimit dhe operimit te pasurive te 
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paluajtshme. Aktivitet agjensie dhe agjenti. Kryerja e çdo 
transaksioni ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qira, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore,aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo 
te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetin kryesor te cituar me siper, te 
kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi.Ofrim, mbeshtetje 
dhe operim i sherbimeve te telekomunikacionit, teknologjise, 
ligjore dhe financiare. Prodhimi dhe perpunimi, promovimi 
dhe tregtimi i mallrave dhe sherbimeve te ndryshme. 
Operimi i Sherbimeve informatike, telefonike, financiare dhe 
ligjore. Ofrimi i sherbimeve te trajnimit dhe konsultimit ne 
ceshtjet e telekomunikacionit dhe informatikes. Furnizim 
sherbimesh dhe informacioni nepermjet telekomunikacionit.  
Import –eksport tregtim i mallrave te ndryshem. 
Gloria Çeno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2025 Deri: 17/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gloria Çeno
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enri Çeno
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “MORPHEUS.HOLDING”SHPK
E-Mail: gloriaceno@gmail.com  
Telefon: 0684066555  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424028-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25031414-0559-488E-B74F-1BE30D7A74D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA93B43-EA98-4ADB-8DDF-30A4B606E0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C0E5B1-F005-4B57-9DD7-5E9FA54F92C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6819ABA-F6E7-4B7D-ABB1-EA8ACD0053E2

